çalışmamıza konu olan eseri tanıtılacak sonra da Şerh-i Cezire-i Mesnevi’sinde yer alıp

Divan’ında yer almayan Türkçe şiirlerine işaret edilecektir.

Abdülmecid Sivasî’nin (d. H. 971/ M. 1563-1564) (ö. H. 1049 Cemâziye’l-âhir/ M.

1639 Eylül-Ekim)
4
müstakil eserlerinden olan ve çalışmamızın konusunu oluşturan Şerh-i

Cezîre-i Mesnevi, XVI. yüzyılın ünlü Mevlevî şairlerinden olan Yenicevardarlı Yûsuf Sîne-

çâk’ın Mesnevî’den 366 beyit seçerek oluşturduğu eserinin şerhidir. Eserde seçilen beyitte

(İstanbul Üniversitesi Nadir

Eserler Kütüphanesi Yazma Eserler Kataloğu’nda Şerh-i Mesnevî-i Şerîf li-

Şemsüddin Sivasî adıyla kayıtlı olmasına rağmen müellifimize ait bir eserdir.) (Ü

nüshası)

Tespit edilen 4 nüshasından en eski tarihli olanı (Süleymaniye Ktp. Hacı Mahmud

Efendi, nr. 2453, 19 st. 141 vr. H. 1011 (M. 1602) Cemaziye’l-ahirinde kaleme alınmıştır. Esas

alınan nüshanın yazım tarihi müellif hattınınkinden üç ay sonradır. Müstensihi Hasan b.

Kızılcûyî’dir.
5
Eser mesneviden alınan beyitleri ve şârihin şiirlerini dışarıda tutarsak mensur bir

eserdir. Eserin aktarımında tenkitli metin yapılamamıştır.